Карачаево-Черкесский государственный университет

имени У.Д. Алиева

Институт филологии

Кафедра русского языка

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

работы секции русского языка

49 научной студенческой сессии «Алиевские чтения-2017»

«___» _________2017 г.

Повестка дня:

1. Обсуждение научных сообщений.

1. СЛУШАЛИ:

1.1. Амелин Н. Н., студ. 41 гр., ИнФ «Прагматика и стилистика разговор-

ной речи. Условия успешного общения» (научный руководитель: доцент Ба-

учиева З. Б.).

1.2.  . . .
1.3. Перечисляются все научные сообщения, заслушанные на секции.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к публикации в материалах научной сессии студентов

«Молодежь. Наука. Образование» студенческие научные сообщения:

1.1. Лескова Н. Ю., студ. 51 гр., ИнФ «Репрезентация концептов «сча-

стье» - «несчастье» в русских пословицах» (научный руководитель: доцент

Барамукова А. И.).

1.2. …

Председатель  –   __________________/___________________/

                                                            (подпись)                     (И.О. Фамилия)

Секретарь  –  _____________________/___________________/

                                                            (подпись)                     (И.О. Фамилия)